
                         

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                          № 42  

 

Про надання громадянці Сотнік О.С. дозволу 

на надання згоди неповнолітній дитині ***., 

*** р.н., на укладення договору купівлі-
продажу житлового будинку у якості 
продавця 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про охорону дитинства»,         
частини 3 статті 177 Сімейного кодексу України, Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. 
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини» (із змінами), на підставі витягу з протоколу комісії з питань 
захисту прав дитини при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради від 
31 січня 2022 року № 3, а саме рішення № 8 «Про розгляд питання про надання 
громадянці Сотнік О.С. дозволу на надання згоди неповнолітній дитині            
***., *** р.н., на укладення договору купівлі-продажу житлового будинку, у 
якості продавця», враховуючи те, що внаслідок укладення договору купівлі-
продажу житлового будинку, який розташований за адресою: ***, у якості 
продавця, житлові та майнові права неповнолітньої дитини ***, *** року 
народження, не будуть порушені, керуючись статтею 34, частиною шостою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати громадянці Сотнік Олені Сергіївні, яка мешкає та зареєстрована 
за адресою: ***, дозвіл на надання згоди неповнолітній дитині          
***, *** року народження, на укладення договору купівлі-продажу житлового 
будинку, який розташований за адресою:  



 2 

***, у якості продавця, за умови збереження права на житло неповнолітньої 
дитини ***, *** року народження, за адресою: ***. 

 

2. Громадянці Сотнік Олені Сергіївні у тижневий термін після укладення 
правочину, надати копію договору купівлі-продажу та довідку про зарахування 
коштів від продажу майна неповнолітньої дитини ***, *** року народження, на 
рахунок ***, відкритий в ***, на ім’я неповнолітньої дитини, до Дергачівської 
міської ради через Службу у справах дітей Дергачівської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Інгу ТОКАРЕНКО. 

 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 


